РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Молодежного муниципального образования

-Администрация сельского Поселения

п. Молодежный
№145
от  «22» ноября 2013 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления Администрации Молодежного муниципального образования
В целях реализации полномочий по противодействию коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Молодежного муниципального образования,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Отменить:

- Постановление Администрации от 02.08.2012г. № 113 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов администрации Молодежного муниципального образования»;
- Постановление Администрации от 22.03.2013г. № 028 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 02.08.2012 года № 113 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов в администрации Молодежного муниципального образования».
2. Обнародование данного постановления не требуется.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Молодежного муниципального образования                                            В.М. Букин